

**Årsredovisning**  
för  
**Stens Maskiner i Växjö Aktiebolag**  
556637-9367

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Åström, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen för Stens Maskiner i Växjö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2003 och bedriver sedan dess som huvudsakliga verksamhet handel med entreprenadmaskiner samt handel med utrustning och tillbehör till denna kategori av fordon. Den verksamhet som bedrivs i företaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branschen eller de risker som allmänt är förknippade med bedrivande av näringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år till följd av större efterfrågan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	71 040	49 420	69 929	54 170
Resultat efter finansiella poster	2 950	824	3 156	1 338
Soliditet (%)	70	79	77	68

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	125 000	115 000	25 000	19 661 293	1 306 890	21 233 183
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning				1 306 890	-1 306 890	0
Årets resultat					2 334 395	2 334 395
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>125 000</b>	<b>115 000</b>	<b>25 000</b>	<b>20 468 183</b>	<b>2 334 395</b>	<b>23 067 578</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 468 183
årets vinst	2 334 395
	<b>22 802 578</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	22 302 578
	<b>22 802 578</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		71 040 051	49 420 330
Övriga rörelseintäkter		10 710	21 054
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>71 050 761</b>	<b>49 441 384</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-65 303 569	-45 818 025
Övriga externa kostnader		-703 634	-744 040
Personalkostnader	2	-2 013 798	-2 049 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 617	-53 617
Övriga rörelsekostnader		-49 038	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 123 656</b>	<b>-48 665 423</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 927 105</b>	<b>775 961</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 472	47 927
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 096	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 376</b>	<b>47 926</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 950 481</b>	<b>823 887</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	850 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>850 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 950 481</b>	<b>1 673 887</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-616 086	-366 997
<b>Årets resultat</b>		<b>2 334 395</b>	<b>1 306 890</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	495 068	548 685
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>495 068</b>	<b>548 685</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 420 276	1 420 276
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 420 276</b>	<b>1 420 276</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 915 344</b>	<b>1 968 961</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 947 000	11 808 000
<b>Summa varulager</b>		<b>9 947 000</b>	<b>11 808 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 555 785	1 046 334
Övriga fordringar		217 099	136 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 383	47 178
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 134 267</b>	<b>1 229 561</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 651 895	5 601 895
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>5 651 895</b>	<b>5 601 895</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 838 693	6 645 083
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 838 693</b>	<b>6 645 083</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 571 855</b>	<b>25 284 539</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 487 199</b>	<b>27 253 500</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
Uppskrivningsfond		115 000	115 000
Reservfond		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>265 000</b>	<b>265 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		20 468 183	19 661 293
Årets resultat		2 334 395	1 306 890
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 802 578</b>	<b>20 968 183</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>23 067 578</b>	<b>21 233 183</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		405 000	405 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>405 000</b>	<b>405 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 052 629	5 035 291
Skatteskulder		0	260 109
Övriga skulder		771 492	153 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 500	166 755
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 014 621</b>	<b>5 615 317</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 487 199</b>	<b>27 253 500</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	År
Byggnader - kontorsbyggnad på ofrigrund	10
Byggnader - Verkstadsbyggnad	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 677 884	1 677 884
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 677 884</b>	<b>1 677 884</b>
Ingående avskrivningar	-1 129 199	-1 075 582
Årets avskrivningar	-53 617	-53 617
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 182 816</b>	<b>-1 129 199</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>495 068</b>	<b>548 685</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 189 173	1 189 173
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 189 173</b>	<b>1 189 173</b>
Ingående avskrivningar	-1 189 173	-1 189 173
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 189 173</b>	<b>-1 189 173</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden	1 420 276	1 420 276
-Förvärv under året.	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 420 276</b>	<b>1 420 276</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 420 276</b>	<b>1 420 276</b>

Underskrifter

Växjö 2025-06-27

*Thomas Åström*  
Thomas Åström  
Ordförande

*Tobias Hilmersson*  
Tobias Hilmersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Håkan Davidsson*  
Håkan Davidsson  
Auktoriserad revisor
